
 
Daldata leverer smarte IKT-produkter og tjenester 
som er gull verdt for kundene. Vi er en solid samar-
beidspartner med høy kunnskap og lang erfaring. 
Bli en vinner sammen med oss - velg løsninger og 
kompetanse fra Daldata! 

Kontakt Daldata:
Adresse hovedkontor: Elvegata 3, 2500 Tynset
Tlf sentralbord: 62 48 26 00
E-post: daldata@daldata.no
Øvrig kontaktinfo finner du på våre websider

for regnskapsbransjen
Nøkkeltall og kundegrupper
Duett Økonomisystem brukes av ca. 
3.500 kunder, hvorav 350 er regn-
skapskontorer. Duett ble utviklet første 
gang på starten av 90-tallet, og ble 
lansert i oppgradert windows-versjon 
i 2003. Produktet videreutvikles 
løpende. Regnskapsbransjen er den 
viktigste kundegruppen for produktet, 
og løsningen er meget godt tilpas-
set både regnskapsførerne og deres 
kunder. Ca. 75.000 regnskap føres 
årlig i Duett.

Elektronisk dokumenthåndtering
Duett Bilagsflyt leser E-fakturaer og tar 
i mot skannede fakturaer, bankbilag 
og andre typer papirbilag. Bilagene 
kontrolleres, attesteres og konteres, 
og overføres elektronisk til Duett. 

Bilagsflyt er fleksibelt for kundene, de 
kan velge om de vil attestere bilagene 
elektronisk, om de vil skanne selv, 
eller om regnskapsfører skal gjøre 
hele jobben. Tilgang til oppslag og 
søk i bilagene kan gis uavhengig av 
attestasjon og skanning.

Komplett årsoppgjør til Altinn
For enkeltpersonforetak, ANS; DA, BA 
og andre foretak med begrenset regn-
skapsplikt har Duett komplett funk-
sjonalitet for årsoppgjør integrert med 
Altinn. En smart veiviser guider deg 
gjennom årsoppgjøret steg for steg 
til ligningspapirene er levert i Altinn-

portalen. Duett støtter også henting av 
preutfylte tall til selvangivelsen.

Spesialfunksjon for andre bransjer
Duett inneholder bl.a. moduler tilpas-
set f.eks. borettslag og andre større 
utleieaktører, med effektive rutiner for 
husleiefakturering, reskontrooppfølg-
ing mv. Handelsbedrifter har mulighet 
for omfattende rabatt- og kampanje-
strukturering av priser, varetelling med 
strekkodeleser og mye mer.
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Webtilgang for kundene
Duett er tilrettelagt med gode selv-
betjeningsløsninger for regnskaps-
kontorenes kunder. Ved å la kundene 
bruke deler av  Duett i sin virksomhet, 
sparer regnskapsfører tid på registre-
ring, og kunden får mye bedre kontroll 
og oversikt over eget regnskap. 
Via enkel og sikker pålogging gis 
kundene tilgang til fakturering, kasse, 
registrering av timer eller rapportering. 
Timer kan også registreres via mobil-
telefon/PDA.  Det er mulig å avtale 
mange andre varianter av arbeidsdel-
ing mellom regnskapsfører og kunde, 
f.eks. at kunden håndterer inntekts- 
området, innkjøp, bestilling og elek-

tronisk lager mv. selv, mens regn-
skapsfører tar resten av bilagene.

Integrasjon med andre programmer
Daldata leverer Duett Økonomisys-
tem og ColumbiWeb for hjemmesider 
og intranett, pluss alt regnskapsfører 
trenger av øvrige produkter og tjen-
ester. Vi har et meget godt samarbeid 
med bl.a. Huldt & Lillevik, PowerOffice 
og Finale, slik at vi kan tilby komplett 
pakke til regnskapsbransjen.

Opplæring og support
Du får opplæring og support på 
hele løsningen hos oss. Vi er total-
leverandør for våre kunder og de får 
hjelp til alt de trenger fra ett felles 
kontaktpunkt hos oss.

Hjelp i systemet
Elektronisk hjelpefil er inkludert i 
Duett. Vi tilbyr også bistand via besøk, 
telefon eller over linje.

Vil du vite mer?
På www.daldata.no kan du se 
nærmere på Duett og bestille demo-
versjon. Her ser du også hva vi ellers 
kan tilby deg.


